Приложение к письму 
от_______№________
Отчет
   о  ходе  выполнения  работ  по  ремонту, капитальному ремонту  автодорог  по  состоянию  на   10 сентября 2016 г.       
	№

п/п
	Название автомобильной дороги

	Владелец автомобильной дороги
	Участок автомобильной дороги

	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения работ
	Выполненные объемы

	
	
	
	
	
	
	Земляные работы, м3
	Основание,

м2


	Покрытие

	
	
	
	
	
	
	
	
	Верхний слой, м2
	Нижний слой, м2

	
	
	
	
	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	Ул. Энергетиков
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	1760
	1760
	100
	0
	0
	-

	2
	Ул. Пионерная
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	420
	420
	100
	0
	0
	-

	3
	Ул. Набережная
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	460
	460
	100
	120
	120
	100

	4
	Ул. Школьная
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	1215
	1215
	100
	380
	380
	100

	5
	Ул. Таежная
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	165
	165
	0
	0
	0
	-

	6
	Ул. Кедровая
	Администрация гп. Излучинск
	
	Ремонт дорожного покрытия
	Август 2016
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	80
	80
	100
	0
	0
	-


� Для муниципальных образований наименование улиц.


� Для федеральных и региональных автомобильных дорог км, для  муниципальных образований привязка к дому.





